in sua v[er]ba

Etia[m] 1º

Cassianus

faciamen
 teni soluz
 q[uo]d signifi
 ne xpi m[er]it
 hec ille.
 p[ro]p[ri]o p[ro]
 p[ro]p[ri]e m[er]
 de m[er]it[is] et
 us no[n] p[ro]
 videtur cu[m]
 e[ss]et p[ro]
 p[ro] bene m
 ad depit
 hoc quodam
 d[omi]n[us] filii
 m[er]ita et
 q[uo]d p[ro]f[er]
 p[ro]p[ri]e et
 m[er]it[is] q[uo]d
 am habet
 a[n]t[er] no[n]
 h[ab]et resp[er]t[us]
 deum p[ro]
 q[uo]d p[ro]
 h[ab]et p[ro]p[ri]
 dicit[ur] et
 m[er]it[is] h[ab]
 no[n] signo q[ua]
 co[n]stante
 rotunditate
 decorant
 d[omi]n[us] ad
 dicit q[uo]d aliq[ui]
 m[er]it[is] m[er]
 q[uo]d p[ro]p[ri]
 Certe et
 obediencia
 manducate
 dicit[ur] dicit
 q[uo]d sacra[m]
 m[er]it[is]

Vincencio in
speculo liº 7º
cº 77

quod repletus est laetitia misericordiam. sine non
audebat. sed imperfectam deinde non
tam operis copiosa lucra spectaret. quod
obedientiam virtutem hanc quiddam historiogra-
phus. Vis sicut sicut similitudinem cum
hostia consecrata per quam hostia et mobi-
liter iacet sicut ponitur. Et sicut ad
modum hostie rotunde mouetur obedi-
ens facile ab alio. Ita ad modum late ho-
stie iacet. ubi ponitur id est manet
et mobiliter et omni eo quod longe late quod sibi
imponitur. sicut non tantum ab uno sed
a quolibet suo superiore. quibus etiam ipse
superiori dicitur possit veraciter laetum man-
datum tui minus. Unde quiddam ad pla-
tilatem mandatorum dei longe late per
sparsim in septem et tentum aut per
ambulabam in latitudine quod mandata
tua exquisivi. Quod autem adiacet et mobi-
liter seu subiacet secundum latitudinem ma-
datis omnium superiorum dicitur apostolus obedi-
te spiritibus vestris et subiacete. Et illud
Sed et petrus apostolus subiecti inquit
estote omnibus humanis creaturis propter deum. Vis
tertio sicut obedientie similitudinem cum
hostia consecrata quiddam ad tenuitatem.
Et perfecte obediens habet aures audiendi.
Sed et sicut hostia caret grosse substantie spissitudi-
nem impediente a sacerdote fractionem. et etiam a lingua uel ore si-
mentis facilem diuisionem. Ita perfecte
obediens caret grosse impediente sue
ipse voluntatis a superiorum fractionem uel
a proprio sensu et voluntate. per os uel
lingua percipientis diuisionem uel su-
cordis mollificationem et humectationem sed
humore deuscoris per linguam plati in-
struentis. Vis sicut quiddam obediens simi-
tudinem cum hostia consecrata in colore.
Et sicut hostia non obscurata. sed co-
lorata est albedine. Ita perfecte obediens co-

ps

heb 7º

1 pe 1

loratus est candore in nocentie carere
maculosa peccatorum puritate dicente per
grasso. Vis in macula in via quod ambulat
sicut per obedientiam in lege domini. Sed et
perfecte obediens non habet faciem obscuratam
tenebris mestice. Audi preter claritatem
Serentis inquit multum dulcedo in ser-
moibus. multum colorat obedientiam facies
tenebris tristitie obscurata deuotione
ab eis recessisse significat. Vis
quinto sicut obediens similitudinem cum cuba
tista. saporem habet coloris et subtilitatis
tibi id est sitagmei panis. De quo dicit
In eum panem quoniam nunc rei vice homi-
panis sitagmei. Ita et obedientia habet
saporem tibi dicente saluatoe. quod n-
bus est ut faciam voluntatem eius quod mi-
sit me. Sed nec tibi saporem habet eugruis
sed subtilis non solum cum substantiale est
quo homo subsistit. proinde obediens deo.
Intra illud certat. Vis tunc et ma-
data eius observa. hoc est omnis homo
sed etiam in religione christiana subtilis est
est preceptis seu mandatis seu volun-
tati aliorum etiam superiorum obediens. Unde
et inter tanta uata subtilia uotum obe-
dientie est proprium. per autem acilia ea que
super errogantur. per ut consilia. Vis sex-
to sicut obedientie similitudinem cum
hostia in uirtute nutriendi. Et sicut
hostia pro nutre corpus naturale. Ita obe-
dientia est ab eis qui optime nutrit corpus
christi in spiritu. quod est certum fidelium que
si non nutretur obedientia non possit
subsistere. Vis septimo sicut obediens
similitudinem cum hostia et ymagine. Et
sicut hostia quiter ymaginem et met
sub aliqua forma ipsius christi. Ita dicitur
quiddam pater obediencia est ymago et
lectis hanc. Sed nec esset obedientia per
tunc spiritualibus platis christi uicarius ex-
hibenda. si non esset ymago christi sub-
dit in pressa. sicut corpus in corpore

ps

vi

Et 7º
vii

1º 11

et 1º

In sua
dicitur

magnasque
similibus dicit
per ymaginem
habendam
liberare pro christo
sed ut si per
coram in lana
dicit et non hanc
domine similitudinem
in obediens sicut
De qua obediens
omne panis per
per corpus christi
magis sicut
sed tunc Nam
panis multipliciter
tridit. pro fine
transcendit in
et in tempore
quod quod signum
sicut per obediens
sicut sicut per
transcendit corpus
in uirtute et
sicut sicut obediens
reperit in obediens
hostia quod est nomen
fieri per quod
alio laetando hostia
tunc hanc obediens
menda dicit obediens
et tunc per voluntatem
et non tunc dicit
ut tunc mandatum
dicitur quod est
quod spiritus qui est
transcendit non tunc
transcendit mandatum
reperit non per alium
quod sicut sicut
sicut qui tunc dicitur
tunc in spiritualiter
tunc est in tunc obediens
sicut tunc sicut
sicut sicut sicut
et per tunc sicut

de y de
gracia

maginatōe vmo aptus obedire etia
 carnalibus dms qd hōda subditis m
 pmit v magnatōm de xpo seu d dno
 habendam adbedite inquit dms carna
 libus pait xpo non quasi hōmbus place
 tes sed ut p xpi facies glo hōitate dei
 opus tū bona voluntate fructos sicut
 dno et nō hōmbus. Vis actus sive obe
 dientie similitudine tū hostia gsecrata
 m bndictōe sive cōsecratōe sacerdotis
 De qua m d ceteroz libo dicit. Non
 omis pars sed accipiens bndictōne
 fit corpus xpi. Ecce etia ipa obediā
 m pms subditōm nō caret sacerdotali
 bndictōe. Nam obedientes ut supus
 patuit multipliciter bndiciunt a smō sa
 cerdote qmō sicut sacerdos sup hostiā
 cōsecrādam m psona xpi dicit ho
 e cū corpus meū q vba sacramentalia
 efficiūt quod figurant. Nā sumō sacerdos
 xpus sic obedientes pvenit m bndictō
 bus suis q ipi vna tū co efficiūt et
 cōstituūt corpus eius sicut m facie
 m vntate etia. Demq nono et vltio
 si vis sive obedire similitudine tū cuba
 xptia t nōre etia sicut cultū sīa vocat
 hostia quod ē nomen quoddā sacerdotis of
 ferendi ppter quod sacerdos vna cum
 taliter leuando hostiam dicit. Suscipe p
 tinitas hanc oblatōne ut qta etia diffi
 mendo dicit obedire est spontanea
 et tōle xpi voluntate sacrificiū. Vnde
 et m etia dicit. Salutare sacrificiū ē
 attende mandat dei vmo m xpi libo
 dicitur azelior ē obedire q vicio. lūz
 igitur xpus qui ē res sacramēti tū hīs
 sacramentū nō tantū spūaliter sed etia
 sacramentaliter manducant xps p pntiā
 copalem non p illo mō sine sacramēta
 li ipus sacramēti sumptōe. tū obedire
 bus qui tōc desiderij sacramēti mandu
 cant tū spūaliter sed alio mō essendi
 tū eis tū ad obedire pfecta p pōm p
 mīsa tū sacramēti cultū sīe sive tū
 pēbus sacramentalib; eam multirōdam
 ut pmetit hanc similitudinem cumq

Et pp
xx
Vig pp

mentibus symbolum sicut mundi sapientie
 factor est transitor hōitur hō de p
 deio sacri et addita pstit. obediā. qua
 tempe mterdicta a sacramentali sumptōe
 abstinetur psertim vna tū disposicōne
 et actuali deuotōe pns tactis sine xpo
 sacramto sacramentali sumpto transi
 facile ad rem sacramēti q ē xpus et
 q ad totalem effectū que dicta obediā
 tū sīta sacramēti vtroq mō manu
 ratoris spūalit sicut et sacramentali
 sumptum posse operari. Nimirū hoc hō
 it videtur concordat qd tū baptisū
 ad tūbas exollens vocem qdā mulier
 ad ipm dixeret. Beatus venter q te
 portauit ppter quod corpalem eius con
 ceptōm mudo vnguis bnficiat xps
 ipō magis pōlam mēalem concepcōne
 verba dei mterdientib; ipm bnficiat
 sit respondit. Quōmō bti qui audiūt
 verbum dei et custodiūt illud quod quide
 custodire constat ad obediāz verbi dei
 p tne

Vana puella sic ait p rōpsatōe
 tristis uolens ostendere p p
 pfectam obediētia dēderis

sacramēti sup additā tempe mterdicti
 p modū antedictū ita agnitū sacri of
 fectus et fructū cōsequi sine ipus
 sacramēti sumptōe sicut optra tempe
 mterdictū v m sacramēti spūalit sit
 et sacramentaliter sumendo et hoc m
 dicit q p omes et singulos effectus
 sacramenti de quibus doctores loquūt
 et spūalit ille illustri de aquo qui pnt
 reduci ad vndeci distmendo sic ait
 Ecce quōd ad p mō effectū. Sacmēti
 cultū sīe cōfert vitam gracie. Vo
 mens em xpus m hanc sacramentaliter
 vitam gracie opōit p mō illud vbu
 eius Qui manducat ppter me et
 ipō uiuet p p me. Et p mō illud qu
 mōque ego dabo caro mea ē p mōdi
 vita. Sed nec aliq hō gratia p
 p dicitū illustriem ante susceptam quō

De qz p 3 i
m pte sime
thōne

90 w

90 v

zanne carce
 te diente po
 a q ambulat
 m sed et
 obfistam
 em riuatit
 vntato fer
 dicitur fua
 a deuotōe
 at. Vis
 mē tū cultū
 q et sūbitōe
 De quo dicit
 q vnt hōm
 obediā hō
 tū qōnā
 q m
 hō magis
 obfistam
 dicit deo
 tū et nā
 dms hōm
 iā sūtile
 sū vōm
 dicit. Vnde
 a notū obe
 dā ea que
 illū pōtōe
 dicitur
 Ecce sicut
 tū pōtōe
 tū corpus
 dicitur p
 non possit
 tū obedire
 magis hō
 mōm q mō
 tū qra dicit
 tū magis
 obediā p p
 mōm qō
 mō qō p p
 q mōm qō

sacramenti nisi ex aliquo voto ipsius
 vel per seipm sicut adulti vel voto carie
 sicut pueri Sed quid de obedia pfecto
 obediēte mandatur etiā confert vitam
 gratie dicit namqz etiā sicut Deū time
 et mandata eius observa hor e omibz
 homo hor inquit id est p hor quasi
 pformam habet omibz homo esse gre
 ut pater quidam exponit Sed mēse
 dicitur Si impius in mandatis vite am
 bulauit vita uiuet Cuius nimiru sen
 sus est Si ambulauit in mandatis
 vite .i. que obseruata conferunt vitam
 gratie vita uiuet q sequit scilicet
 vita glorie Mirum ad quid ad p d m
 effectum dicit nō corpus et sanguis
 sui in eis rebus amendauit q ad o
 aliquit ex multis puta gravis et
 rancoris redigunt s d m magnu p r e z
 p hor aut effectus sacramti q datus
 dicit et hōiem vniū deo et p ritate
 incorporeē cōpi cōpi m sūto talis carē
 s d m doctorem p r dicit Sed quid
 de obedia pfecto obedia vnit deo
 q in vngne glōsa excellēt est im
 pletum ut em ad māu angeli obedi
 enter dicit Ecce analla d m fiat in
 s d m vbum tuū magis omes o de si
 hūis mētalit et corpaliē et ap d p b r
 Sed et obedia a corde hōmīs p r d sen
 sūm et voluntatē expellendo. hōmīd
 deo quasi rōdit Vnde d nō in domo
 p mōmōs distubuit qui obediēs m p
 ptatur. constat quāz q sicut mobedi
 entia p sūna fiat in carā seu diuisione
 ita obediētia fiat cum ip d etiā
 obediētū omōnē mēspanē eos cō
 pi cōpi m sūto p r ritate vnde et i
 bethama q domus obediētie mēptat
 xpus s d m corpus vngit p quōd a
 pte significat q mēbris corpōs p
 m sūto in vera obedia amōrātibz
 ipm corpus carē vngatōs ritate

Et p 11
 Gregorius
 Aug 9 sup 30
 ca 13
 Luc 11
 Job 11

conglutinetur Vltius quid ad effectū
 terai sacramti traditur p mod ribi
 et potus qvpta illud quod cantat de
 die fragilibus corpōs ferulid dedit
 et turbis sanguis poculu Sed et ip
 xpus dixit Cui meā vere ē abis
 et sanguis meā vere ē potus Alij aut
 dicitur vere tale qn hō omēz opaco
 talis rē. et ideo omēz effectū q rribus
 et potus martialis facit quēu ad vitam
 corpalem facit et istud sacramti q
 ad vitam spūalem Erat omibz abis
 spūalis vita corpali hōiem sūtetat
 et confortat Ita rribus sacramtalis
 spūaliter sūtetat hōiem et confortat
 Vnde ambro Hōie pams ē vite
 eterne qui aū mē sūstina sū filit
 dicit et illustrō a quincens q hoc
 sacramti dicit confirmat cor m bono
 et sic p ipm datur nobis robur ad
 scelera vitanda q aquibus p pnat.
 qm tū ē corp Sed quid de obediētia
 Certe idem facit teste cōr Si m p
 volūm mandata consuāc p p obediē
 tiam consuābūt te. Vnde et salom
 m pūbys Qui inquit custodit man
 data custodit aū sūd. Sed et rui
 sūm eccliasicus Qui inquit custodit
 pceptum non expiēt q p mali d m
 plus qm ad qm effectum sicut rribz
 corpālīs cibatu augmētat ut patet
 m pūis Ita rribus sacramtalis auget
 r nobis gratiam et ritate q doctor
 s p dicit p am pbat plem q inquit
 induat effectum sacramti sūcepto
 quā salūm desiderū scilicet eccl p
 bus igit quā ex solo voto ipm aliq
 grām q sequit sequit q per ipm r
 rualiter sūmittur grā augetur et
 vita spūalis p sūtiatur Sed quid de
 obedia pfecto grā quā quis hō
 etiam augetur p obediām et vita
 spūalis p sūtiatur Hōie namqz religi

Von
 et
 Job 11
 Ambro 7.10
 d. p m o
 Hōis ut
 p m carito
 13
 Et p 10
 pū vū
 Et vū
 Hōis ut
 p p q l b
 p p a r
 q 1 p p
 v a l
 p m o

de sol obediē
 rribz p m sūti
 te per augmētū
 ex qvgnitōe d m
 ut mōmō p obedi
 rribz d m p sūti
 abōm p hōmōtē
 et mōi vltius q
 rribz id quod
 sūmōm mōmō d
 sūmōm vltius q
 p m mōmōm m
 quōd ē mōmōm
 martialis magis sū
 feruētē ritate
 cum ratur p m
 obedi pfecto p
 rā bono qvgnitōe
 dōmōm p mōm
 rā d m p sūti
 libōi uel corpōs
 p m p sūti
 hōmōm sūti
 sūti rribz corpālīs
 glōsā d m p r
 sūti rribz r
 sūti rribz r
 sūti rribz r
 rribz rribz r
 hōmōm d mōm
 hōmōm d mōm
 mōmōm mōmō
 dōmōm qvgnitōe
 rribz rribz r
 sūti rribz r
 rribz rribz r
 rribz rribz r
 rribz rribz r
 rribz rribz r
 rribz rribz r

aliquis consequitur remissionem non solum
culpe sed etiam peccati. non tamen secundum
modum sue deuotionis et feruoris. Sed
quid de obedientia profecto in homine per
fecte et prompte obediens exspectat fer
uor propter corpus que sub obedientia cadit
exspectationem. Nempe secundum magnam partem
Sicut ex meliori deuotione seu feruore
precedit exspectationem exspectat. Ita et ex
spectatio operatio exspectatur et auget fer
uor in tuis secundum quod feruorem per obedi
entiam exspectat. Consequenter homo remisso
nem peccati debite peccatis secundum quanti
tatem feruoris que quidem peccati remissio
videtur etiam directus ex obedientia
pervenit. Nimis profecto obediens tam
suo confessorum quod deo et milibus super
ori multa facit per que per peccatis
satis facit et per quantitate diuinitate et
ex tensione sue obedientie peccata exsol
uit per quod ut superius patuit. Ut simpliciter
uel satis breuiter satisfacit apud magister
se liberat et absoluit. Pursum quod ad
nominum effectum sicut corporalis cibus
et potus delectat et in ebriat. Ita
sacramentum est quodam actualis refectio
spiritualis dulcedinis diuine bonitatis
qua delectat et etiam in ebriat. Cuius
propria figura erat mamma quod de
delectamentum in se habet et omnibus sa
poris suauitatem propter eius etiam re
fectione et spiritalem in ebriationem specialiter
dei amicitiam tamquam magis dispositio dicitur
in canonicis. Comedite amica et bibite et
in ebriationem huius. Sed quid de obedientia
profecto dei et etiam preceptum profecto obedi
ens etiam actualiter reficitur et diu
ina dulcedine recreatur et in ebriatur
putat hoc superius per sermone modum
manifestus declaratur. Vltimus quod ad
deam effectum sicut cibus et potus
cibatum et potatum non nunquam quasi

in aliam transmutaretur expletionem. Ita
sacramentalis cibus et potus et potus
sumentem transmutat in suam coditionem
quodam per ignem calcit in formante et
deificante. teste illo damasceno qui per
ait. Ignis qui in nobis est desiderij as
sumens carnem que ex carbone id est ho
sacris ignem comburet in peccata
et illuminabit in corda ut participatione
diuini ignis ignem et deificem. Con
tendat autem quod magnus pro quasi audiuit
uocem dei de exo. cibis sum gradum
creste et manducabis me. nec tu me
manducabis mutabis in te sicut cibum
carinis tue. sed tu mutabis in me. Et
quod dicitur de obedientia profecto sicut sim
promissa per sacramentum deificamur per obe
dientiam ut preceptum meum superius de
claratur. Demum quod ad vltimum effectum
huius sacramenti tam in hoc quod traditur
per modum tibi faciant quod ex parte pa
nis et vini ex multis gramis et ra
cenis in vni redactorum conditum est
ad pro tandem gratia qua quidem sacramentum
dicente pro. Sacabor tui apparuit gloria
tua et qua tui illa sacrate sua vir
tute huius sacri profecto vniomne in mor
talibus faciamus. Teste pro quodam in
omni. Cum inquit cibo et potu id appe
tant homines ut non suriant ne
quod faciant hoc venter non per prestat
inest in iste cibis et potu qui eos
aquibus sumunt in mortales et incorp
tibles facit in sanctate spiritus. Vbi
pax erit et vntas plena et profecto
ante eius glorie adeptam habet ratione
vntatis quo ad eminentem statum glorie
omni bonorum aggregacione sanctitatem
tuum superius faciant puenit. In
tuis figura legitur quod helyas quod medit
et bibit et ambulauit in fortitudine
cibi illius per diebus et noctibus usque

Aug9

li9 p 114
9 pda ap

Sapie
p9

Canonic
v

li9 p 114
9 pda ap

Damasc9
li9 p

Aug9

Aug9 si
id 90 vi
cazo mai
ve 2nd

49 p
p9

ad montem dei
plena soluta
delecta qd
quodam
feruore
nec et omni
ambulant in leg
nam dno quap
et or solute p
tem eius qui
quodam
sacramentum
sacramentum
prouenit
quodam
in opo voluente
d tenent
et in nobis
in gratia
pda
cazo

ad montem dei orob. q. mptatur me
 sa plene silicet factitas Sed quid
 de obedia pfecto obedia pfa simili
 q. vicia rom dicte ps ayous abus
 Ent silicet. vram mandator tuoy cu
 tueri Et itm boai m maaila tua q
 ambulat m lego dm silicet p obedic
 nam dno quoy dicente ayous abus
 E ut silicet p obediā faciam volunta
 tem eius qui misit me Sane dñice
 quoy vicia ead ad pdictū eminentē
 statum glie pccatē tuū supnoy
 faciantem deo dicente et suscipiente
 pvenit hoc quoy pms dauid dese
 po deo loques tamq dextera maū bo
 m opib voluntati eius obediens testā
 d. tenuisti maū dextera tua meam
 et m voluntate tua deduxisti me et
 tu gloria suscepisti me videtur igr
 pdm ista sufficienter ee ppositū decla
 ratum.

Vnita puella plus q. pmissa
 sorores sue fecerunt tristē
 antediam volens conspū pe
 aut Tu qui ex carencia sacamā tpe
 mterdici contristatē stas q. ex obedia
 sacramentalem sacri simpcom obmittere
 ce de sola spūali mduacōe et de seipo
 sano obediē contencū dicto tempore
 deuoto hām mag nalerē p q. q. q.
 tempus illud p se exalcat illud saca
 metū vtroq. mo silicet sacramentaliter
 et spūaliter manducacō pmo nāq. patz
 hoc q. dicit illis aq. nens. Nāc tū m
 quit aliq. faciendi q. pdm se nō placet
 pnatū obediē homo se subiat p. deu
 ex hoc ipso et q. factū p. eam sūt mō
 ra quia nūq. maus homo p. dare de
 o p. q. p. voluntatem p. ipm al
 tius voluntati subioat. Secundo patet
 ppositum a simili de vicia actua q. ut
 infra dicitur est vite q. templacue p.

obediāam pferenda p. ius ipa q. tem
 placua p. dm se p. p. or mter vicia
 Tercio patet ppositū exemplo eius q.
 de monachis mteclade de quibz supra
 sit mencō Narrat cassianus q. uidelicet
 hō solim otuētem obediē op. maū su
 lectōi uel silentio uel quieti celle vni
 eam tunc otuētibz ita pferēbant ut
 hinc iudicarent omā p. ponēda et
 vniūsa dispendia subire otenti erant
 dūmō hōc bonū i nullo violac vident
 hoc quidem hystoriographus Sed nec
 dictū exemplū nec ppositū mēat esse v
 deo cum ut supra ē hūm obediā vic
 tūm pferatur vtilius ergo sacramentalis
 tibi extior degustacō ppter obediē. Di
 tēditū tempē mtermittit quā si q. q.
 hoc tempus p. p. non obstantē bo
 mtate et excellēcia m re illa factū hūc
 tibi p. p. tū eius excellēcia m re
 illa factū que non mterdicit nec p.
 mterdici silicet m p. consistat p.
 apaliter et non m p. q. q. p.
 degustantur Et patet demq. hōc
 maus vtilitas exemplo tibi vctici
 m padys de quo egregius doctor gre
 gorius legō Aliq. m. ppter obediā
 bonū quod agitur quēnt mtermitti
 Neq. em mala m padys arbor extitit
 q. deus hōm ne q. tingeret mterdicit
 sed ut i melius p obediē mter hōm
 tanditus crescit dignū fuerat. Ut
 et hinc ead abono p. hōc quāto
 tanto vicius hōc q. ageret bonū esset
 q. nō abomē cessans auctō suo p. sub
 ditum hūm hūm q. hōc hōc doc
 tor iste Postremo patet ppositū ex
 emplo apli pauli ad ptabā mquit ego
 ipē anathēma esse ap. p. p. mē
 is Quod vrbm quidem iohannes
 ob viciū p. p. nō. Ita mquit ta
 tam mentem eius demerfat amar
 xpi ut ead hōc q. d. ci p. omē bz

ps

ps. 117

ps

Cassianus

Vincencius i
psolo 110
cno 110

ps m mozo

ps. 117

Cris m libro
de p. p.

ps. 117
4. 110
in ar. 110
m.

amabilius aut esse cum xpo. Insuper
id ipm quia ita placere xpo qtempnet
Sed hoc quidem dicitur e ad ppositu Si
em anathema id est spatium esse a
pfectibus eo qita placere xpo opta
bile fuit paulo magis q cum xpo ee
nulli licebat dubitare qn tempe meda
eligibilis sit tamq xpo magis placere
eo obediā non iam q statim sed pro
ppialibus pibus vicariis xpi et p
qui bono cōte a xpi corpe sacramta
liter sumendo separi sive abstinē quā
alio tempore esse cum xpo. q ei cum
ri quolibet modo p sacramta cōte m
obstat si tanta dicit xpi placidū
dicitur aridibus laycis inopis q du
rante diu mcedito multi hōies mō
pūi tempore illo nati efficiunt q gen
tes q sit missa uel corpus xpi nq
entes hoc em clare patet fuisse ee
(Nempe tanta hac sufficienter quidit
cōte q m fuerit q sacramtū eubūstie
decedentib; non negetur et diuina q
libet anno mātuor festiuitatib; p
tempnter celebrent in quib; qlibet
possent eodem m loco multe missa cele
brari per quod de missis et sacra corpis
dm sufficienter mstruunt de tornam
tis et hastiludib; de quibus si mēoga
rentur fuerit q et qualia essent
q in variis apud eos pura vix semel
in anno quolibet uel non totiens ex
ercent aliud admod et de xpi na
timitate uel resurrectione sive de uita
ste hōie uel si aliud mstruunt
fideles qm qlibet talis festiuitas
nō msi semel in anno celebratur. Nō
ergo dicatur q ppter mterdictū gen
tilis efficiantur homines si seruetur
vmo si mēdicta et mandata aplica
nō seruent cessante obediā rōe cōte
efficerent homines q gentiles q ad
mod factū e de grege et ceteris pif

matae a rōna cōte diuisis qui licet
credant in xpm et in palas q sunt
fidei distordent a nobis licet hōam sit
nos monachos et monales et sicut
nos vigilijs et abstinentijs et alijs ob
seruantijs sive rimonijs se affligant
tamen fide tenemus nichilōis q ipi p
dicam arōna cōte cui beatus petrus
pfiut diuisionem qta pars saluati
sicut iudei uel gentiles audi uabam
venabilem qdco mē petrus ppealiter
claus regni celoꝝ et pncipatu iudi
tiale ptatis accepit. Vt omēs pōēs
orbem credentes intelligant q quicūq;
ab omitate fidei uel sanctat illius quo
libet mō semetipos segregant tales
nec conuuls pōēs ab solu nec ra
miam pne regni celoꝝ mgradū h
ille. Insuper contra obediētia cōte
abum sacramtā ab illo cui p ppiale
mediū mēdicat sumē sacramtū co
mō quo cōtam tamē possēt cū sumē
sine effectū gracie ut vmo in pōe
m obediētia sacramtū sumē est
xpm itm crucifige staret in luti p
ree. Nūm ip homo arbori comparatur
Indota illud dictū videt homines
velut arbores arbor autē quib; hnt
duo brachijs uelut duos ramos sicut
appōitōs similis est cruci. nō qualicūq;
sed luto m uolūte. Si mānetur pōe
mōtali quocūq; quippe q admodū
mūdicia spūalis omōz excedit cor
poralem mūdiciā qta et mūdicia pōi
omōz corpalem luti excedit mūdiciā
Vnde corpus xpi sive rōe obediētia
sive rōe altius peccati mōtalis m
digne sumens ipm cruci hōise appli
cat dē si m luti peccasset. Vmo
quid m co est ipm mē m cand
crucem ignōisam quē sumēb ipm
admodū tibi qui quā mē mēbati sit

Abas

ad vuy

qz fit q ipm qntu ad aliq ppter die
 rivas turpitudinem magis mbonorat
 q oloim iudei qui ipm in ligno mudo
 tantumō suspendent. Item corpus
 peccatorū in obedienti tradē est ipm
 qī ori mox tui cadavē intradē qpe
 peccator ppter mortem fedi pti ab
 hominibz est deo q p hōmbz nā
 liter mortuus homo vltius pccānti
 peccatorū in obedienti et p qns inobedie
 ti et per qns contumaci mstrari. est
 quasi bupm tumido apm porrige qpe
 qumacia inobedientis tumore supbe
 ptat voluntatis q magis e deo abhōra
 bilis q tumor corporalis et non culpa
 bilis. Demq corpus xpi contra ranae
 etne obedientiā pme uel mstrare est
 corpus xpi voluerat atq puaare nepe
 corpus xpi mstrat p hūmō inobediam
 et diuisione psmaticam nō psmat volu
 tur sed et puaatur p bono doloze
 quippe dolor dicit esse sensus diuifia
 qtmu qns ergo dicit corpus sui diuifio
 ne nō puaatur doloze tū de
 beat esse quoddam qtmu comente ipm
 illa caritate de qua dicit petrus qntia
 in vobis incipit caritatem qtmu hntes
 Si dicitur corpus xpi mstrat nō e
 vni corpus eius hoc non valet. Inm
 corpus p mstrat quod quide apo
 xpus p rope xpi mstrat moti ex po
 suit tamq magis id q ppe corpus
 dilexit dūid p hūa pfecto ex amibus
 ipse luculenter patet illaz xpi pparat
 a seplacē quā tpe mcardicti uel qpte
 fici ab eo rēpnt obedienti etne